

**ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง**  
**ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านสิง**  
**งบประมาณประจำปี 2557**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทางล ชอชบ้านลุงถนนอม

ระยะทาง 370 เมตร ร 0+000. ถึง กม. 0+370 อำเภอ เวียงสระ  
 ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. จังหวัด สุราษฎร์ธานี  
 ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้าง 0.30 ม. แบบเลขที่  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)					หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	รวมยอด	
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท		
1	ก.งานทาง <b>พื้นที่ปกติ</b>								
	งานดินคันทาง								
2	งานกรูยทางกลางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	740.00	1.07	791.80			791.80	
	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
3	งานพื้นที่ทางเดิม ( บดอัดแน่น )	ตร.ม.	1,480.00	7.22	10,685.60			10,685.60	
	งานคอนกรีต 240 KSC.	ลบ.ม.	222.00	1,811.54	402,161.87	306.00	67,932.00	470,093.87	หนา 15 ซม.
	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	74.00	633.54	46,881.96	99.00	7,326.00	54,207.96	หนา 5 ซม.
	งานเหล็กไวเมซ ขนาด 0.30 * 0.15 ม.	ตร.ม.	1,480.00	35.00	51,800.00	5.00	7,400.00	59,200.00	
	งานเหล็ก Joint DB 12 mm.	ตัน	0.33	22,429.00	7,375.91	3,400.00	1,118.11	8,494.02	
	งานเหล็ก Joint RB 19 mm.	ตัน	0.33	23,252.00	7,674.09	3,400.00	1,122.14	8,796.23	
	งานไม้แบบ 30 % 111	ลบ.ฟ.	30.37	460.00	13,970.02	-	-	13,970.02	
	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	111.00		-	133.00	14,763.00	14,763.00	
	งานยอด Joint	เมตร	518.00	15.00	7,770.00		-	7,770.00	
	งานวัสดุไหล่ทาง หินคลุก	ลบ.ม.	33.30	496.00	16,516.80	99.00	3,296.70	19,813.50	
	ท่อเหลี่ยม 1.8*1.8*7.00							-	
ขนาด Dia 1.00 ม.	ม.						-		
ขนาด Dia 0.80ม.	ม.						-		
ขนาด Dia 0.30 ม.							-		
ขนาด Dia 0.40 ม.	ม.						-		
ขนาด Dia 0.60 ม.	ม.						-		
4	งานป้าย							-	
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1		4,000.00	4,000.00		4,000.00	
	รวมยอด							672,585.99	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา

(นายลิขิต วงศ์จ้อย) วิศวกรโยธา 4

